

LAG Holding ApS

Mosegårdsvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 59 96 60

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2024.

Leif Graversgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAG Holding ApS Mosegårdsvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 59 96 60 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leif Graversgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Borgergade 36, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde for varme- og køleindustrien.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.177 kr. mod 83.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.915 kr. mod 30.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	76.177	83.960
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.720	-14.720
Driftsresultat	61.457	69.240
Andre finansielle indtægter	0	-31.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.542	-7.748
Resultat før skat	52.915	30.492
Årets resultat	52.915	30.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-47.085	-87.308
Disponeret i alt	52.915	30.492

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.160	48.880
Materielle anlægsaktiver i alt	34.160	48.880
Anlægsaktiver i alt	34.160	48.880
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	57.928
Andre tilgodehavender	1.914	0
Tilgodehavender i alt	1.914	57.928
Likvide beholdninger	385.222	304.533
Omsætningsaktiver i alt	387.136	362.461
Aktiver i alt	421.296	411.341

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.040	53.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	117.800
Egenkapital i alt	231.040	295.925
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.468	18.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	181.788	86.942
Anden gæld	0	9.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.256	115.416
Gældsforpligtelser i alt	190.256	115.416
Passiver i alt	421.296	411.341

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	53.125	117.800	295.925
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.085	100.000	52.915
	125.000	6.040	100.000	231.040

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.542</u>	<u>7.748</u>
	<u>8.542</u>	<u>7.748</u>
